



mesleki
KİTAPLAR

Kasım Cemal Güven: GALENİK FARMASI, fasikül 1, 17x24 sm. ebadında 164 sayfa, Dizerkonca matbaası, 1959, fiyatı: 15 lira.

Eczacı öğrencilerine ders kitabı olarak hazırlanmış olan bu eser İst. Üniversitesi Eczacı Okulunda Doç. Dr. K. Cemal GÜVEN tarafından tedris edilmekte olan Galenik Farmasi dersinin ilk iki sömestrelilik kısmını ihtiva etmektedir.

Kitapta sırasıyla Aromatik sular, esanslar, şuruplar, mellitler, limonatalar, potionlar, eleksirler, süspansiyonlar, emülsiyonlar, linimentler, merhemler, ceratlar, pastalar, kremler, lapalar, devai kâğıtlar, sabunlar, yakular, süpozituarlar, ovuller, devai kalemler, toz ilaçlar, enva, aerosoller, pilüller, tablerler, drajeler, çikolatalar, ferment preparatları, organ preparatları ve sütler hakkında önce etraflı teorik biogiler verilmekte ve sonra bunlar, muhtelif farmokope ve kodekslerdeki kayıtlar da göz önünde tutularak, incelenmektedir.

Eczacı talebeleri için hazırlanmış olmakla beraber, kendi sahasında memleketin ihtiyaçları göz önünde tutularak hazırlanmış ilk eser olan, bu kitabı bütün meslektaşlarımıza hararetle tavsiye ederiz.

Asuman Baytop: BİTKİSEL DROGLARIN ANATOMİK YAPISI, fasikül 1, Kader Basimevi, 1959, 17x24 ebadında 87 sayfa, fiyatı: 460 kuruş.

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi yayınlarından (No: 35) olan bu kitap İst. Üniv. Eczacı Okulunda farmakognozi pratik çalışmalarına devam eden öğrenciler için hazırlanmıştır. Hemen hepsi, original materyele göre, müellif tarafından çizilmiş olan 63 şekil ile 1 mikrofotografi ihtiva etmektedir. Kitapta önce mikroskobun kullanılışı, mikroskobik araştırmalarda kullanılan usuller (kesi alma, ölçme, vs.), reaktifler, dokular, hücre muhteviyatı vs. hakkında umumi bilgi verildikten sonra sırasıyla yapraklar, çiçekler, meyvalar, tohumlar, kabuklar, kökler, yumrular, otlar, odunlar, mazılar, toz droğlar ve lifler'in mikroskobik tetkikatına esas olacak umumi izahat verilmektedir. Bilhassa bitkisel droğlar ile çalışan meslektaşlarımıza tavsiye ederiz.

E. Gildemeister ve Fr. Hoffmann: DIE ATHERISCHEN ÖLE (Eterik yağlar), vol. V, Akademie - Verlag. Berlin, 1959, 17x24 ebadında 776 sayfa. fiyatı 62 alman markı.

Üçüncü baskısı 1931 tamamlanmış olan eterik yağlar hakkındaki bu mühim eserin tükenmiş olması üzerine W. TREIBS'in gayretleri ile yeniden basılmasına 1956 da başlanmış ve o zaman birinci ve ikinci cilt neşredilmişti. Bu kerre tamamlanarak satışa çıkartılan V ci cilt Lauraceae, Cruciferae, Rosaceae, Leguminosae, Geraniaceae, Rutaceae, Simarubaceae, Meliaceae vs. gibi eterik yağ bakımından çok zengin familyaları ihtiva etmektedir. Bu ciltte, Türk Gülyağı hakkında da bilgi bulunmaktadır.

T. BAYTOP

Istanbul Üniversitesi
Farmakognozi Enstitüsü

Satılık Eczane :

Adıyaman Vilâyetine bağlı Besni kazası Eczanesi satılıktır.

Kazada biri serbest olmak üzere 4 Doktor, hali faaliyette Sağlık merkezi ve Trahum hastanesi vardır.

Eczaneyi devir alana Belediye tarafından faizsiz ve iki sene sonra taksitlerle ödenmek üzere 15 bin lira yardım yapılacaktır.

Aylık satışı 20.000 lira civarındadır.

Taliplilerin Adana da Gülhane Eczanesi sahibi eczacı Selehattin Demiriz'e müraatları rica olunur.